Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
Автономное учреждение дополнительного образования Республики Бурятия

Республиканская спортивная школа олимпийского резерва

ПРИКАЗ

« 2023 года №

г. Улан-Удэ

На основании постановления Правительства Республики Бурятия от 28 апреля 2023г №
222 «О переименовании автономного учреждения Республики Бурятия «Республиканская
спортивная школа олимпийского резерва».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести и утвердить изменения в учредительные документы школы и

обеспечить их государственную регистрацию, а также внести

соответствующие изменения в структуру и штатное расписание

учреждения. Срок 01.06. 2023г.

2. Внести изменения в нормативно-правовые документы школы. Срок

01.06. 2023г

3. Направить уведомления организациям и учреждениям об изменении

наименования школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Б. Б-Ц. Цоктоев

Бальжинимаев Э.Д.
211757